
COMUNE DI LIVORNO FERRARIS 

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 

14-15/05/2023 

 

RIEPILOGO SEZIONI 

 

 SEZIONE 

1 

SEZIONE 

2 

SEZIONE 

3 

SEZIONE 

4 

TOTALE % 

TOTALE ELETTORI 918 887 914 857 3576  

TOTALE VOTANTI 528 503 545 522 2098 58,67 

TOTALE VOTI VALIDI 506 479 518 507 2010 95,81 

SCHEDE BIANCHE 5 10 3 1 19 0,91 

SCHEDE NULLE 17 14 24 14 69 3,29 

LISTA 1: Li.Fe.  

ASCOLTARE - 

MANTENERE - 

MIGLIORARE 

 

178 

 

200 

 

213 

 

219 

 

810 

 

40,30 

LISTA 2: UNIONE PER 

LIVORNO 

328 279 305 288 1200 59,70 

 


