

COMUNE DI LIVORNO FERRARIS
ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL
14-15/05/2023

RIEPILOGO SEZIONI

	SEZIONE 1	SEZIONE 2	SEZIONE 3	SEZIONE 4	TOTALE	%
TOTALE ELETTORI	918	887	914	857	3576	
TOTALE VOTANTI	528	503	545	522	2098	58,67
TOTALE VOTI VALIDI	506	479	518	507	2010	95,81
SCHEDE BIANCHE	5	10	3	1	19	0,91
SCHEDE NULLE	17	14	24	14	69	3,29
LISTA 1: Li.Fe. ASCOLTARE - MANTEMERE - MIGLIORARE	178	200	213	219	810	40,30
LISTA 2: UNIONE PER LIVORNO	328	279	305	288	1200	59,70